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Prishtine, r7.ro.2ol2,w' SQ( I 'tZ

ffi"*?::?':H ;"#:;","1i*''"Ji et 4, 21, 22 te Lisjit p€r Administrat€n

Shteterore te Republik€s se Koslle" tttt' 9q! 189t Ligiit p€r Arsimin e

Lart€ n6 Repubiike; e Kosov6" (rr.-oi1u-os7, neni 7, pika,2.3 dhe pika

4,IJdh€zimitAd'ministrativp6rLicencimine.Bart€svePrivatteArsimitt€
Lart.e(Nr14/2003),Udh€zimitAd'rr,inistrativp€rThemelimineAgjencis€
se Akred.itimit i" .ro"orre" Nt.l i7titool, udnezimit Administrativ per

Akreditimin e lnstitucioneve'te Arsimit t6 Lart€ n€ Republiken e Kosovds

(Nr. 09 l2ot2), uJiieri*it Admini"t*ti" mbi Kriteret dhe Procedurat p€r

Akreditimin e St t ott"rre te U-Ja Profesionals dhe Shkollave t€ Larta

Teknike ,re nepuuiir.er, " 
Ko"orre" (";. 1z I zooq, nE mbledhjen e mbajtur

*e f 5 tetor 2OT2 ka marr k€tE:

Kdshilli Shtet€ror€ i Cil€sis€ i Aglen"i:e .:"-|osov€s 
p€r Akreditim (AKA)'

n€ mbeshtetje te nenit 14s Fidtt te r91rr-f:Y::: :'1T:*:i'}:il:

VENDIM

I. Akreditohet programi i studimit ne Kolegjin "Dardania" :

o Ekonomi dhe Trrrizdm i Q€ndruesh€m (BA)

p€r periudhe 3 vjegare, 1 Tetor 2Al2-3O Shtator 2015

n. Institucioni i juaj eshte i obliguar 9-" - te harton nje Plan te

p€rmiresimit ne Aazeie rekom.-r,di*e""" te dhena nga Ekipi i Eksperteve

(ne te dy gjuheidhe ne te dy versionet) dhe te njejtin ta dorlzoni n6 AKA

gier me 30 dhjetor 2Ot2'

III. Vendrmi hyn€ n€ fuqi dit€n e n6nshkrimit'

fesfriltit Shtet€ror te Cilesise


